
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/09 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) oraz uchwały nr XXV/106/08 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Krasnosielc na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 33 671zł do kwoty 27 981 203,53zł; zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 33 671zł do kwoty 29 948 513,53zł i dokonuje się 

zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4349



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 19/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 098 748,53 4 325,00 3 103 073,53 

 85295  Pozostała działalność 163 117,00 4 325,00 167 442,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

70 000,00 4 325,00 74 325,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 117 505,00 29 346,00 146 851,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 117 505,00 29 346,00 146 851,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

117 505,00 29 346,00 146 851,00 

Razem: 27 947 532,53 33 671,00 27 981 203,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4349



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 19/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 599,00 0,00 192 599,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 299,00 0,00 172 299,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 100,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 3 505 512,53 4 325,00 3 509 837,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 403 795,53 0,00 403 795,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

3 300,00 - 1 399,00 1 901,00 

  4980 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 0,00 5 399,00 5 399,00 

 85295  Pozostała działalność 245 117,00 4 325,00 249 442,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 4 325,00 154 325,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 207 922,00 29 346,00 237 268,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 117 505,00 29 346,00 146 851,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 29 346,00 29 346,00 

Razem: 29 914 842,53 33 671,00 29 948 513,53 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4349


		2013-04-10T14:16:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




